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Valmistavan opetuksen järjestäminen lukuvuonna 2019-2020

Perusopetuksen valmistava opetus on tarkoitettu niille esi- ja
perusopetusikäisille maahanmuuttajataustaisille oppilaille, joiden taidot
suomen kielessä eivät riitä perusopetuksen opintoihin. Valmistava opetus
(valmo) antaa oppilaalle suomen kielen valmiudet ja valmiudet
perusopetukseen siirtymistä varten. Valmistava opetus edistää oppilaiden
tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan.

Valmistavaa opetusta varten ei ole määritelty valtakunnallista tuntijakoa
eikä oppimäärää, joten oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma.
Opinto-ohjelmassa määritellään oppilaan oppimisen tavoitteet, opiskeltavat
oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan integroiminen ikätasoa
vastaaviin esi- tai perusopetuksen opetusryhmiin sekä ohjauksen
järjestäminen ja oppilaan mahdollisesti tarvitsemat tukitoimet. Valmistavan
opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden oppimäärää.

Valmistavassa opetuksessa pääpaino on suomen kielen opinnoissa ja eri
oppiaineiden sisällöissä. Opetus tapahtuu suomen kielellä. Opetuksessa
noudatetaan perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman
perusteita.

Kesto: Opetusta annetaan yhden lukuvuoden verran, 6-10- vuotiaille
vähintään 900 tuntia.

Rahoitus: Perusopetuksen valmistava opetus rahoitetaan valtionosuudella,
joka on kytketty oppilaan läsnäolokuukausien määrään valmistavassa
opetuksessa. Laskelmien mukaan 4,5 oppilaan tuoma valtionosuus kattaa
omana toimintana tuotetun valmo-opetuksen aiheuttamat lisäkustannukset.

Paikka: Valmo-opetus järjestetään Karvetin koulussa. Karvetissa on
valmiudet järjestää valmistavaa opetusta, koska valmistavaa opetusta on
toteutettu aiemminkin.

Henkilöresurssi: Valmo-opettajana toimii suostumuksellaan
luokanopettaja Heidi Matikainen. Opetusryhmään tarvitaan oppilaiden
koulutuntien ajaksi koulunkäynninohjaaja (osa-aikainen viikkotyöaika).

Oppilaat: Valmo-opetuksen ryhmässä tulee olemaan kuusi (6) oppilasta.



Oppilaiden huoltajilta on tullut suostumus lapsen osallistumisesta
valmistavan opetukseen. Ryhmään voidaan ottaa lisää oppilaita tarpeen
mukaan.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta päättää käynnistää valmo-opetuksen
1.8.2019 lukien lukuvuosittain arvioitavan tarpeen mukaisesti.

Koulutuslautakunta esittää kaupunginvaltuustolle, että
koulutuslautakunnan vuoden 2019 talousarvioon myönnetään
lisämääräraha valmistavan opetuksen käynnistämiseen
syksyllä 2019, perusopetuksen tulosalueelle 25 000 euroa ja
oppilaan tuki- ja hyvinvointipalvelujen tulosalueelle 10 000
euroa.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginhallitus 03.06.2019 § 206

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto myöntää
val mis ta van perusopetuksen käynnistämiseksi syksyllä 2019
kou lu tus lau ta kun nan vuoden 2019 talousarvion tulosalueille
seu raa vat lisämäärärahat:

 perusopetus 25 000 euroa
 oppilaan tuki- ja hyvinvointipalvelut 10 000 euroa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


